PASEO LOS MARTIRES 0169 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Ref. Catastral: 3681912DS5038S0001ET

Ver localizaclén en el catastro

Recibos
Fecha Ref

A\ 2022

] 2022 - ANUAL
28 2021

| | 2021 - ANUAL
A\ 2020

" 2020 - ANUAL
28 2019

n 2019 - ANUAL
2\ 2018

5] 2018 - ANUAL
A\ 2017

] 2017 - ANUAL
28 2016

| | 2016 - ANUAL
A\ 2015

] 2015 - ANUAL
o\ 2014

| 2015 - ANUAL
28 2013

n 2013 - ANUAL
A\ 2007

] 2007 - ANUAL

Datos

Useo
M - Obras de urbanizacién y jardinerfa, suelos sin edificar

Referencla catastral

Impuesto

BIENES INMUEBLES URBANA

PS PASEOQ LOS MARTIRES 0169 SUE LO -

BIENES INMUEBLES URBANA
PS PASEQ LOS MARTIRES 0169 SUE LO

BIENES INMUEBLES URBANA
PS PASEQ LOS MARTIRES 0169 SUE LO

BIENES INMUEBLES URBANA
PS PASEOQ LOS MARTIRES 0169 SUE LO

BIENES INMUEBLES URBANA
PS PASEOQ LOS MARTIRES 0169 SUE LO

BIENES INMUEBLES URBANA

PS PASEOQ LOS MARTIRES 0169 SUE LO -

BIENES INMUEBLES URBANA

PS PASEQ LOS MARTIRES 0169 0000 S UE

LO

BIENES INMUEBLES URBANA

PS PASEO LOS MARTIRES 0169 0000 S UE

LO -

BIENES INMUEBLES URBANA

PS PASEOQ LOS MARTIRES 0169 0000 S UE

LO -

BIENES INMUEBLES URBANA

PS PASEQ LOS MARTIRES 0169 0000 S UE

LO

BIENES INMUEBLES URBANA
PASEQ LOS MARTIRES 169

3681912DS5038S0001ET

Impaorte

475,83 €

475,83 €

475,83 €

594,59 €

611,58 €

632,28 €

645,70 €

662,81 €

682,78 €

705,44 €

304,28 €





