## PASEO LOS MARTIRES 0169 LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Ref. Catastral: 3681912DS5038S0001ET

Ver localización en el catastro

## Recibos

	Fecha	Ref	Impuesto	Importe
	2022 2022 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 S UE LO -	475,83€
	2021 2021 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 S UE LO -	475,83€
4	2020 2020 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 S UE LO -	475,83€
*	2019 2019 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 S UE LO -	594,59€
*	2018 2018 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 S UE LO -	611,58 €
4	2017 2017 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 S UE LO -	632,28€
	2016 2016 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 0000 S UE LO -	645,70€
4	2015 2015 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 0000 S UE LO -	662,81€
	2014 2014 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 0000 S UE LO -	682,78€
4	2013 2013 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PS PASEO LOS MARTIRES 0169 0000 S UE LO -	705,44 €
	2007 2007 - ANUAL		BIENES INMUEBLES URBANA PASEO LOS MARTIRES 169	304,28€

## Datos

Referencia catastral 3681912DS5038S0001ET